

Verzekeringskaart

Verzekeringnemer: SSH Utrecht
Product: Inboedelverzekering voor studenten

Dit document geeft alleen een samenvatting van de belangrijkste kenmerken van het verzekeringsproduct. Alle voorwaarden vindt u in de polisvoorwaarden. Indien er een verschil is tussen de Engelse en de Nederlandse voorwaarden, prevaleren de Nederlandse voorwaarden boven de Engelse.

Welk soort verzekering is dit?

Deze verzekering dekt materiële schade aan uw eigen inboedel of andere verzekerde eigendommen, het verlies van deze eigendommen door diefstal of als deze eigendommen verloren gaan door een gedekte gebeurtenis zoals brand(blussing), blikseminslag, storm, neerslag, ontploffing, diefstal en vandalisme.

Wat is verzekerd?

Alle roerende zaken van u en iedereen met wie u in gezinsverband samenwoont die horen bij uw huishouding, inclusief bromfietsen, antennes en zonweringen.

Verzekerd bedrag

De vergoeding die voor schade ontvangt bedraagt de maximale verzekerde som, zoals vermeld op de polis. Spullen buiten huis: Bevinden uw verzekerde eigendommen zich buiten uw eigen woning, maar wel in een kelderbox of gezamenlijke ruimte van het gebouw waar u woont, dan zijn uw spullen wel verzekerd. Dit geldt ook in het geval dat uw spullen zich in een ander huis bevinden voor een periode korter dan drie maanden.

Sieraden

In geval van diefstal van lijfsieraden wordt er maximaal € 6.000,- vergoed per gebeurtenis.

Extra informatie: Indien u meer dan € 6.000,- aan lijfsieraden heeft, dan kunt u dit tegen een meerpremie verzekeren op uw inboedelverzekering.

Mobiele elektronica

Uw mobiele elektronica (smartphone, tablet, laptop, etc.) valt standaard onder uw inboedelverzekering.

Extra informatie: De verzekering dekt voor mobiele elektronica een maximaal bedrag van €7.500,- voor al deze spullen samen per gebeurtenis.

Diefstal

Verzekerd is schade of verlies van uw zaken door diefstal of een poging daartoe.



Raetsheren

Wat is niet verzekerd?

Om voor een uitkering in aanmerking te komen moeten de verzekerde eigendommen in de woning staan die op uw polis staat omschreven of op een van de plaatsen die beschreven staan in de polisvoorwaarden.

U bent niet verzekerd voor het kwijtraken van deze spullen.

Wij keren niet uit bij schade die is ontstaan door atoomkernreacties, aardbevingen, molest, (overstroming van een primaire waterkering), schimmelvorming, opzet of illegale activiteiten.

Normale voorzichtigheid

U ontvangt geen vergoeding voor diefstal of beschadiging van mobiele elektronica die is ontstaan doordat u deze spullen niet met normale voorzichtigheid heeft behandeld.

Milieu

U ontvangt geen vergoeding voor schade die ontstaan is door verontreinigende stoffen die via de lucht zijn verspreid.

Dekkingsbeperkingen

Waterschade is niet altijd verzekerd. Niet verzekerd is schade door water (neerslag of rioolwater) dat via openstaande ramen of deuren is binnengekomen, schade door grondwater en schade door gebrekkig onderhoud. Waterschade door water dat via de begane grond, de openbare weg of ondergrond de woning is binnengedrongen en schade door vocht dat door de muren heen komt zijn ook niet verzekerd.

We dekken alleen schade als de gebeurtenis heeft plaatsgevonden na het ingaan van de dekking en als bij het sluiten van deze verzekering niet zeker was dat de gebeurtenis zou plaatsvinden.

Deze dekking geldt ook als de gedekte gebeurtenis het gevolg is van een zogenoemd eigen gebrek. Dit is een oorzaak die niet van buitenaf komt, maar een mankement in de verzekerde zaak.

Schade meldprotocol

U moet zoveel mogelijk doen om schade te voorkomen en te beperken. Daarnaast moet u in geval van schade, de schade zo snel mogelijk bij ons melden. U kunt de claim melden via het volgende mailadres: brandschade@raetsheren.nl of telefonisch via: +31 (0)72 541 41 51.

